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Dzień Pracownika Socjalnego w PCPR

Dzień  Pracownika  Socjalnego  w PCPR

 

„ Nie martw się, Pewnego dnia  w twoim  życiu zjawi się człowiek, który zapali światła , które
inni zgasili ……..”

 

            21 listopada to  Dzień  Pracownika  Socjalnego- Święto Pracowników  Pomocy Społecznej . Z tej
okazji Starosta Górowski Urszula  Szmydyńska  spotkała się  z pracownikami Powiatowego Centrum 
Pomocy   Rodzinie w Górze. W spotkaniu uczestniczyli również  Wicestarosta Górowski   Andrzej  Rogala
oraz  Przewodniczący Rady  Powiatu Górowskiego Ryszard  Wawer.

            Obchody Dnia Pracownika Socjalnego  wpisane zostały  w ustawę z dnia  29 listopada  1990 roku
 o pomocy społecznej, a następnie  podtrzymane w obecnej  ustawie   z dnia 12 marca 2004 roku o
pomocy  społecznej   ( art. 121 ust 4 „  Dzień 21 listopada ustanawia się Dniem Pracownika Socjalnego „).
    

            Uroczyste obchody tego Święta w Powiecie  Górowskim  polegają na tym, że przedstawiciele
władz lokalnych spotykają się  z pracownikami  pomocy  społecznej, tegoroczna  uroczystość   odbyła się 
w roku Jubileuszu 25 lecia Powiatu Górowskiego. W ślad  za ustawą z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie  powiatowym na mocy której  utworzono  powiaty, w tym Powiat  Górowski,  Uchwałą Rady
Powiatu w Górze  nr 5/III/99 z dnia 29 stycznia  1999 roku utworzone zostało Powiatowe  Centrum 
Pomocy   Rodzinie w  Górze, jednostka, która wykonuje m.in.   zadania  z zakresu   pomocy  społecznej i
nie tylko.

            Przy tej  okazji  Kierownik PCPR  w Górze  Bożena  Merta przedstawiła   pokrótce działania
podejmowane przez każdego  pracownika   jednostki. Jest to praca  z ludźmi i dla ludzi, którzy  z różnych 
względów czy to  z powodu  choroby, niepełnosprawności czy też wynikające   z ludzkiej   słabości  lub 
bezradności   potrzebują   pomocy. Nie wszystkie  działania   PCPR   wpisane  są  w akty  prawne,  bo tak
naprawdę  to mieszkańcy   społeczności   lokalnej   determinują  wymiar  działalności   Powiatowego 
Centrum  Pomocy    Rodzinie w   Górze .  

            Starosta  Górowski Urszula  Szmydyńska  zwróciła  się  do wszystkich  pracowników  PCPR z
najlepszymi  życzeniami: „ Przyjmijcie Państwo  serdeczne  życzenia , aby nigdy nie zabrakło Wam sił w
podnoszeniu ludzi na duchu oraz  w  wspieraniu najsłabszych i rozwiązywaniu ich  trudnych problemów
życiowych. Życzymy Wam zdrowia i wytrwałości oraz  satysfakcji i poczucia spełnienia  każdego dnia.
Niech ta praca daje  Wam wiele radości, ludzkiej wdzięczności oraz pomyślności w życiu osobistym.”
Starosta  Górowski  Urszula  Szmydyńska  wyraziła zadowolenie  z jakości   pracy  wykonywanej  przez
PCPR  w Górze i na ręce kierownik PCPR  w Górze Bożeny  Merta  złożyła   list gratulacyjny i bukiet 
kwiatów.
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